^c B.R., T. 1, 2, U., religatus.

^d Hic canon desumptus est ex Codice Æ; nam in reliquo Codicibus deficit.

reddiderit rationem. Quod si patuerit episcopum ipsum contra justitiam fatigatum, et is qui eum satiat injusta interpellatione pulsavit, anni spatio a communione ecclesiastica suspendatur. Si metropolitanus a quocunque comprovinciali episcopo bis fuerit in causa propria appellatus, et eum audire distulerit, ad proximum synodum quae constituetur negotium suum in concilio habeat licentiam exercendi : quidquid pro justitia a comprovincialibus suis statutum fuerit, studeat servari ^a.

XVIII. ^b *Comprovinciales ad concilium vocati venire teneantur.*

Id etiam huic decreto credimus inserendum, ut si quis de comprovincialibus episcopis a metropolitanano suo ad concilium intra suam provinciam fuerit evocatus, et praeter evidentem infirmitatem ad concilium venire distulerit, atque a synodali conventu antequam cuncta convenientia ne commeatu concilii ipsius discendere fortasse præsumperit, sicut est praecedentibus regulis statutum sex mensibus a missarum officio suspendatur : quod si concilium facendum quæcunque necessitas illata distulerit, a metropolitanano suo veniam postulans, ad missarum faciendarum gratiam revocetur.

XIX. *De oblatione puellarum in monasteriis.*

Quæcunque etiam puellæ, seu propria voluntate monasterium expetunt, seu a parentibus offeruntur, annum in ipsa in qua intraverint ueste permaneant; in his vero monasteriis ubi non perpetuo tenentur inclusæ, triennium in ea qua intraverint ueste permaneant, et postmodum secundum statuta monasterii ipsius in quo elegorint permanere vestimenta religionis accipiant. Quæ si deinceps, sacra relinquentes loca, sanctum propositum aëculari ambitione transcenderint, vel illæ quæ in dominib[us] propriis, tam paellæ quam viduæ, commutatis uestibus convertuntur, cum his quibus conjugio copulantur ab Ecclesiæ communione preventur : sane si culpam sequestratione sanaverint ad communionis gratiam revocentur.

279 XX. *De visitatione incarceratorum.*

Id etiam miserationis intuitu æquum duximus custodiri, ut qui pro quibuscumque culpis in carceribus deputantur, ab archidiacono seu præposito ecclesiæ diebus singulis dominicis requirantur, et necessitas viñctorum secundum præceptum divinum misericorditer sublevetur, atque a pontifice statu a fidelis et dil genti persona, quæ necessaria provideat, eis competens victimis de domo ecclesiæ tribuatur.

XXI. *De sustentandis leprosis.*

Licit proprio Deo omnium Dei sacerdotum vel quorumcumque hæc cura possit esse fidelium, ut egentibus necessaria debeant ministrare, specialiter tamen de leprosis id pietatis causa convenit, ut unusquisque episcoporum quos incolas hanc infirmit-